
ZARZĄDZENIE Nr 1201/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.05.2016 r.

w sprawie przeznaczenia części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki do oddania w 
użyczenie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Krakowie - Bieżanowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Krakowie-Bieżanowie, na okres 3 lat od daty zawarcia umowy użyczenia, część 
nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 
101-Podgórze przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 30, obj. księgą wieczystą nr 
KR1P/00307697/9, w obszarze o pow. 0,0415 ha działki nr 716/1 o powierzchni 0,0433 ha, 
zabudowanym murowanym budynkiem remizy wraz z dobudówką pełniącą funkcję 
magazynu sprzętu strażackiego o łącznej powierzchni użytkowej 120,00 m2, a w pozostałym 
zakresie zagospodarowanym jako dojazd do budynku i zieleniec, wskazanym na załączniku 
graficznym, w celu prowadzenia działalności statutowej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta Urzędu 
Miasta Krakowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


